

Årsredovisning för  
**Antibodies Label AB**

559273-1706

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Michelle Lindquist  
Styrelseledamot

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Antibodies Label AB, 559273-1706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av ekologiskt tillverkade kläder via e-handel, tatuerare sedan 2013, keramiktillverkare och DJ

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Man har heller inte under året upprättat en kontrollbalansräkning. Styrelsen är medvetna om reglerna i aktiebolagslagen kap 25. Företagsledningen har beslutat att driva verksamheten vidare för att återställa det förbrukade egna kapitalet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	376 448	894 501	756 627
Resultat efter finansiella poster	-800	31 638	-44 554
Soliditet %	24,8	15,1	4,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret, minskningen beror på att efterfrågan av företagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-44 554	27 224
Balanseras i ny räkning		27 225	-27 224
Årets resultat			-1 624
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-17 329</b>	<b>-1 624</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-17 329
Årets resultat	-1 624
<b>Summa</b>	<b>-18 953</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 953
<b>Summa</b>	<b>-18 953</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		376 448	894 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>376 448</b>	<b>894 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 595	-22 998
Övriga externa kostnader		-249 064	-355 233
Personalkostnader	2	-89 945	-484 328
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-378 604</b>	<b>-862 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 156</b>	<b>31 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 501	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 356</b>	<b>-304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-800</b>	<b>31 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-800</b>	<b>31 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-824	-4 414
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 624</b>	<b>27 224</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		29 750	29 750
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>29 750</b>	<b>29 750</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		54 484	133 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 484</b>	<b>133 144</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 793	53 058
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 793</b>	<b>53 058</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 027</b>	<b>215 952</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 027</b>	<b>215 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 329	-44 554
Årets resultat		-1 624	27 224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 953</b>	<b>-17 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 047</b>	<b>32 670</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 486	10 236
Övriga skulder		80 494	173 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 980</b>	<b>183 282</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>125 027</b>	<b>215 952</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Michelle Lindquist*  
Michelle Lindquist  
Styrelseledamot

2024-07-03  
Datum